
貨物運送事業者各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、当協会の事業運営に格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では業界の喫緊の課題である人材不足解消、従業員の定着率向上に向け

たセミナー及び、次年度より施行される「働き方改革」に関する説明会を下記のとおり

開催することと致しました。

　つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、多数の皆様がご出席下さいますよう

ご案内申し上げます。

敬具

１． 平成３０年１２月５日（水）　　１４：００～１７：１５

２． 九州沖縄トラック研修会館　５階第１研修室

〒900－0001　　沖縄県那覇市港町２－５－２３

３． １．定着率アップを実現！「今、求められる人財育成セミナー」　　　　　　

講師 ：Cosmic Consulting 

組織コンサルタント　　波上　こずみ 　氏

２．働き方改革の推進に向けた労働時間に関する法制度等説明会

講師：那覇労働基準監督署　労働時間相談・支援班　担当官

４． 代表者、管理者、総務・採用担当関係者等

５． 別紙参加申込書にご記入の上、ＦＡＸにてお申込みください。

※申込締切　１１月２６日（月）１２：００迄

公益社団法人　沖縄県トラック協会　

ＦＡＸ：０９８－８６３－３５９１

ＴＥＬ：０９８－８６３－０２８０

※ 駐車場には限りがございます。お車での参加は極力お控えください。

当日は縦列にて駐車して頂きますので、セミナー終了後まで車両の移動はで

きません。途中退席される方はお近くのコインパーキングをご利用ください。

平成３０年度　労働セミナーの開催について（ご案内）

　公益社団法人　沖縄県トラック協会

　会長　佐次田　朗

沖 ト 協 発 第 １ ６ ９ 号

平 成 ３ ０ 年 １ １ 月 ９ 日

　（公　印　省　略）

開 催 日 時

開 催 場 所

内 容

対 象

申 込 方 法



公益社団法人　沖縄県トラック協会　宛て

ＦＡＸ：０９８－８６３－３５９１

平成３０年度　労働セミナー　参加申込書

役職

会 社 名 ：

申込担当者名：

電 話 番 号 ：

参加申込者

1

2

3

4

5

※　申込締切　１１月　２６日（月）１２：００迄


